
ต้ังเบิก คงเหลือ ร้อยละ ต้ังเบิก คงเหลือ ร้อยละ ต้ังเบิก คงเหลือ ร้อยละ ต้ังเบิก คงเหลือ ร้อยละ
1 คณะครุศาสตร์ 17,933,400.00      6,297,556.52            11,635,843.48       32.06 7,018,487.67        10,914,912.33       32.06 11,473,490.58       6,420,659.42            32.06 14,109,505.94       3,823,894.06            78.68
2 คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ 9,054,774.00        3,987,784.08            5,066,989.92         37.74 6,262,104.26        2,743,169.74        37.74 8,074,259.08         962,536.52              37.74 8,714,858.63         339,915.37              96.25
3 คณะวิทยาการจัดการ 25,710,148.00      3,930,058.47            21,780,089.53       13.67 4,926,737.09        20,783,410.91       13.67 5,517,916.46         20,192,231.54          13.67 7,648,718.93         18,061,429.07          29.75
4 คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 7,303,980.00        3,633,303.05            3,670,676.95         38.00 4,271,099.49        2,977,380.51        38.00 5,338,657.13         1,946,222.87            38.00 5,704,688.54         1,599,291.46            78.10
6 คณะเทคโนโลยีอุตสาหกรรม 15,422,468.00      1,768,363.49            13,654,104.51       9.05 2,127,509.24        13,011,458.76       9.05 2,857,194.99         12,562,264.01          9.05 2,930,879.30         12,491,588.70          19.00
7 คณะเทคโนโลยีการเกษตร 5,832,200.00        864,855.60               4,967,344.40         13.04 1,534,810.75        3,971,889.25        13.04 2,634,554.57         2,949,445.43            13.04 2,838,500.00         2,993,700.00            48.67
8 คณะสาธารณสุขศาสตร์ 9,983,650.00        3,269,161.37            6,714,488.63         30.31 3,814,732.37        6,132,917.63        30.31 4,887,835.27         5,094,814.73            30.31 4,988,169.31         4,995,480.69            49.96
9 วิทยาลัยนวัตกรรมการจัดการ 2,400,859.00        1,293,773.87            1,107,085.13         47.21 1,717,965.68        668,020.32           47.21 1,905,486.33         495,372.67              47.21 2,331,201.73         69,657.27                97.10
10 มรภ. วไลยฯสระแก้ว 13,429,560.00      2,553,223.15            10,876,336.85       20.73 3,389,913.15        8,702,646.85        20.73 4,911,583.15         7,178,485.85            20.73 6,399,437.15         7,030,122.85            47.65
11 บัณฑิตวิทยาลัย 14,655,000.00      8,175,905.70            6,479,094.30         37.29 9,419,596.19        5,235,403.81        37.29 11,204,131.68       3,200,868.32            37.29 14,075,860.08       579,139.92              96.05
12 ส านักงานอธิการบดี 511,676,550.00    311,359,843.48         200,316,706.52      52.24 352,335,206.29     161,168,343.71     52.24 398,738,064.31      114,852,556.09         52.24 446,152,359.20      65,524,190.80          87.19
13  - งานวิเทศสัมพันธ์ 200,000.00          137,604.90               62,395.10             68.00 140,948.90           59,051.10            68.00 140,948.90           59,051.10                68.00 185,665.90           14,334.10                92.83
14 กองนโยบายและแผน 2,644,864.62        793,552.41               1,851,312.21         45.43 1,282,336.54        280,063.46           45.43 1,375,416.83         436,983.17              45.43 1,633,342.60         1,011,522.02            61.76
16 กองพัฒนานักศึกษา 6,774,300.00        3,106,470.34            3,667,829.66         42.33 4,016,897.84        2,757,402.16        42.33 5,485,552.84         1,288,747.16            42.33 6,130,885.19         643,414.81              90.50
18 ส านักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน 13,499,500.00      12,264,733.36           1,234,766.64         83.12 12,514,708.51       747,791.49           83.12 12,985,480.28       277,019.72              83.12 13,439,437.96       60,062.04                99.56
19  - งานศูนย์ภาษา 2,677,500.00        1,063,994.00            1,613,506.00         32.16 1,032,725.45        1,644,774.55        32.16 1,676,475.45         1,001,024.55            32.16 2,351,598.45         325,901.55              87.83
20  - งานศึกษาท่ัวไป 439,000.00          272,601.75               166,398.25           53.42 337,596.75           92,403.25            53.42 353,834.00           85,166.00                53.42 429,682.00           9,318.00                 97.88
21 ส านักส่งเสริมการเรียนรู้และและบริการวิชาการ 6,601,100.00        2,509,972.59            4,091,127.41         12.96 4,064,877.18        3,204,122.82        12.96 6,435,578.65         165,521.35              12.96 6,601,074.65         25.35                     100.00
23 ส านักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ 1,690,000.00        1,192,593.87            497,406.13           70.32 1,462,545.78        227,454.22           70.32 1,569,410.92         120,589.08              70.32 1,689,182.53         817.47                    99.95
24 สถาบันวิจัยและพัฒนา 5,047,719.38        2,171,852.34            2,875,867.04         30.12 2,386,531.91        3,468,752.09        30.12 3,452,107.80         2,558,076.20            30.12 4,783,979.38         263,740.00              94.78
26 ส านักงานสภามหาวิทยาลัย 2,000,000.00        1,495,268.50            504,731.50           69.16 1,703,683.10        296,316.90           69.16 1,761,412.10         238,587.90              69.16 1,932,673.40         67,326.60                96.63
27 โรงเรียนสาธิต 102,183,400.00    62,337,664.10           39,845,735.90       55.54 70,648,922.33       31,534,477.67       55.54 78,065,632.96       24,108,725.04          55.54 84,409,460.34       17,773,939.66          82.61
28 บริหารทรัพย์สินและรายได้ 87,244,330.00      51,326,938.72           35,917,391.28       53.07 57,124,881.30       30,574,279.70       53.07 64,200,342.96       23,163,987.04          53.07 70,686,689.53       16,557,640.47          81.02

รวมจัดสรร 864,404,303.00    485,807,075.66 378,597,227.34 56.20 553,534,817.77 311,196,443.23 64.04 635,045,367.24 229,358,935.76 73.47 710,167,850.74 154,236,452.26 82.16

ล ำดับ หน่วยงำน ก.ค.-67มิ.ย.-67 ส.ค.-67

ตำรำงท่ี 1 แสดงรำยงำนกำรต้ังเบิกสะสมงบประมำณภำพรวม (แผ่นดินและรำยได้ ประจ ำปีงบประมำณ พ.ศ. 2567  เดือน  ตุลำคม-30กันยำยน  พ.ศ. 2567)

ส.ค.-67งบจัดสรร



1        คณะครุศาสตร์ 985,560.00         871,925.74 1,992,000.00 1,836,000.00 775,750.00 7,107,400.00    12,410,960.00 8,755,075.74        3,655,884.26 70.54     490,000.00        2,963,365.00         88,885.00         

2        
 คณะมนุษยศาสตร์และ
สังคมศาสตร์

852,800.00         851,389.43           199,500.00 181,521.60 4,569,894.00 5,622,194.00 5,602,805.03        19,388.97 99.66     
-                      17,978.40         

3        คณะวิทยาการจัดการ 715,110.00         715,109.52 16,354,900.00 - 585,468.00       17,655,478.00 1,300,577.52        16,354,900.48 7.37       16,250,000.00       104,900.00       

4        

 คณะวิทยาศาสตร์และ
เทคโนโลยี

1,165,000.00 1,102,051.74 1,528,600.00 1,528,380.00    4,221,980.00 2,630,431.74        1,591,548.26 62.30     
1,510,000.00         18,600.00         

5         - งานศูนย์วิทยาศาสตร์ - -                      - -                  

6        คณะเทคโนโลยีอุตสาหกรรม 642,780.00 642,778.78         9,395,000.00 3,096,300.00 - 1,190,288.00    14,324,368.00 1,833,066.78        12,491,301.22 12.80     12,248,964.00       242,336.00       

7        คณะเทคโนโลยีการเกษตร 175,700.00         175,700.00           2,993,700.00 1,050,000.00 1,050,000.00 1,324,000.00    5,543,400.00 2,549,700.00        2,993,700.00 46.00     2,745,000.00         248,700.00       

8        คณะสาธารณสุขศาสตร์ 964,500.00 950,352.20                   4,900,000.00 585,950.00       6,450,450.00 1,536,302.20        4,914,147.80 23.82     4,889,000.00         11,000.00         

9        วิทยาลัยนวัตกรรมการจัดการ 190,200.00 151,186.50 394,036.00 584,236.00 545,222.50           39,013.50 93.32     -                  

10       มรภ. วไลยฯสระแก้ว 195,700.00 195,700.00 7,000,000.00 5,509,500.00 12,705,200.00 5,705,200.00        7,000,000.00 44.90     7,000,000.00         -                  

11       บัณฑิตวิทยาลัย - -                      - -                  

12       ส านักงานอธิการบดี 66,278,500.00 66,278,500.00 11,303,750.00 11,303,750.00 2,000,000.00 68,972,400.00 9,525,323.90 270,849,800.00 266,578,250.71         6,720,650.00 426,217,550.00 366,054,232.19     60,163,317.81 85.88     92,450.00         57,651,076.00       3,796,000.10    231,156.08    

13        - งานวิเทศสัมพันธ์ - -                      - -                  

14       กองนโยบายและแผน 458,233.60 1,362,464.62 458,233.60           904,231.02 960,000.00        -                  

16       กองพัฒนานักศึกษา 3,451,476.09 3,500,000.00 3,451,476.09        48,523.91 -                  

17        - งานศิลปวัฒนธรรม -                    - -                      - -                  

18       
 ส านักส่งเสริมวิชาการและ
งานทะเบียน

237,000.00 237,000.00 237,000.00           - 
-                  

19        - งานศูนย์ภาษา 2,257,500.00    2,577,500.00 2,257,500.00        320,000.00 87.58     320,000.00        -                  

20        - งานศึกษาท่ัวไป 131,776.55 139,000.00 131,776.55           7,223.45 -                  

21        ส านักส่งเสริมการเรียนรู้
และและบริการวิชาการ

498,200.00 498,200.00 5,702,878.38 6,201,100.00 6,201,078.38        21.62 100.00    -                  

22         - งานอนุรักษ์พันธ์พืช - -                      - -                  

23       ส านักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ -                    690,000.00 690,000.00 690,000.00           - 100.00    -                  

24       สถาบันวิจัยและพัฒนา 2,548,419.38 2,773,419.38 2,548,419.38        225,000.00 225,000.00        -                  

25        - บ่มเพาะวิสาหกิจ (UBI) - -                      - -                  

26       ส านักงานสภามหาวิทยาลัย -                    - -                      - -                  

27       โรงเรียนสาธิต 15,282,100.00     15,282,100.00      12,125,700.00      1,245,900.00        348,058.00 28,653,700.00 15,630,158.00       13,023,542.00 54.55     12,135,340.00       888,202.00       

28       บริหารทรัพย์สินและรายได้ 480,000.00       480,000.00 480,000.00           - -                  

66,278,500.00 66,278,500.00 32,473,200.00 32,242,043.91 51,489,400.00 83,698,800.00 12,378,853.50 270,849,800.00 266,578,250.71 45,472,850.00 552,350,000.00 428,598,255.70    123,751,744.30 77.60     2,087,450.00    117,392,745.00    5,416,601.50   รวม

ต้ังเบิกต้ังเบิก อุดหนุนบุคลำกร
 ล ำดับท่ี หน่วยงำน

 งบบุคลำกร  งบเงินอุดหนุน งบลงทุน งบอุดหนุนบุคลำกร

จัดสรร ต้ังเบิก จัดสรร

 กันเหล่ือมงบ
ยุทธศำสตร์

 กันเหล่ือมงบลงทุน
โอนงบลงไปเป็น
ค่ำสำธำรณูปโภค

โอนงบด ำเนน
งำนไปเป็ค่ำสำ

ธำรณู)โภค

ตำรำงท่ี 2 แสดงรำยงำนกำรต้ังเบิกสะสมงบประมำณ แผ่นดิน ประจ ำปีงบประมำณ พ.ศ. 2567 ประจ ำเดือน  ตุลำคม พ.ศ.2566-กันยำยน  พ.ศ. 2567

ร้อยละ
ต้ังเบิก ครุภัณฑ์  ท่ีดินส่ิงก่อสร้ำง ต้ังเบิก

งบ (ยุทธศำสตร์)

คงเหลือ รวมท้ังส้ินจัดสรร รวมเบิกใช้



1     คณะครุศาสตร์ 4,962,954.10 4,794,944.30 559,485.90 559,485.90 5,522,440.00 5,354,430.20 168,009.80 96.96       0 168,009.80       
2     คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ 2,917,720.00 2,436,656.47 314,860.00 200,000.00 478,196.48 3,432,580.00 3,112,053.60 320,526.40 90.66       295,000.00 25,526.40         
3     คณะวิทยาการจัดการ 5,189,914.50 3,339,352.29 2,864,755.50 1,894,755.46 8,054,670.00 6,348,141.41        1,706,528.59 78.81       1,704,500.00 2,028.59          
4     คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 2,557,800.00 2,550,582.87 524,200.00 523,673.93 3,082,000.00 3,074,256.80        7,743.20 99.75       0 7,743.20          
5      - งานศูนย์วิทยาศาสตร์ - - -          0 -                  
6     คณะเทคโนโลยีอุตสาหกรรม 965,773.10 936,536.62 132,326.90 132,326.90 1,098,100.00 1,097,812.52        287.48 99.97       0 287.48             
7     คณะเทคโนโลยีการเกษตร 288,800.00 284,800.00 288,800.00 288,800.00          - 100.00     0 -                  
8     คณะสาธารณสุขศาสตร์ 2,888,343.00 2,728,846.11       644,857.00 637,671.00 3,533,200.00 3,451,867.11        81,332.89 97.70       0 81,332.89         
9     วิทยาลัยนวัตกรรมการจัดการ 1,801,750.00 1,369,747.63 14,873.00 14,873.00 1,816,623.00 1,785,979.23        30,643.77 98.31       0 30,643.77         

10   มรภ. วไลยฯสระแก้ว 689,360.00 611,597.15 35,000.00 35,000.00 724,360.00 694,237.15          30,122.85 95.84       0 30,122.85         
11   บัณฑิตวิทยาลัย 14,623,730.00 14,055,290.07 31,270.00 20,570.01 14,655,000.00 14,075,860.08      579,139.92 96.05       220,000.00 359,139.92
12   ส านักงานอธิการบดี 29,416,943.58 29,416,943.58 52,540,181.92 47,181,351.30 1,227,574.50 1,227,532.50 2,274,300.00 2,273,300.00 85,459,000.00 80,098,127.01      5,359,872.62 93.73       1,000.00 5,358,872.62
13    - งานวิเทศสัมพันธ์ 192,200.00        133,168.90 7,800.00 7,780.00 200,000.00 185,665.90          14,334.10 92.83       0 14,334.10
14   กองนโยบายและแผน 1,089,832.30 866,524.13 192,567.70      190,567.70 1,282,400.00 1,175,109.00        107,291.37 91.63       0 107,291.37
15    - งานมาตรฐานและจัดการคุณภาพ 405,689.10 - 0.00
16   กองพัฒนานักศึกษา 1,000,000.00 405,689.10 2,274,300.00 2,273,720.00    3,274,300.00 2,679,409.10        595,470.90 580 594,890.90       
17    - งานศิลปวัฒนธรรม - - 0 -                  
18   

 ส านักส่งเสริมวิชาการและงาน
ทะเบียน

13,162,500.00 13,108,812.96 100,000.00 93,625.00 13,262,500.00 13,202,437.96      60,062.04 99.55       0 60,062.04         
19    - งานศูนย์ภาษา 100,000.00 94,098.45 100,000.00 94,098.45            5,901.55 0 5,901.55          
20    - งานศึกษาท่ัวไป 300,000.00        297,905.45 300,000.00 297,905.45          2,094.55 0 2,094.55          
21    ส านักส่งเสริมการเรียนรู้และ

และบริการวิชาการ
400,000.00 399,996.27 400,000.00 399,996.27          3.73 3.73                

22     - งานอนุรักษ์พันธ์พืช - 0 -                  

22   
 ส านักวิทยบริการและ
เทคโนโลยีสารสนเทศ

1,000,000.00     999,182.53 1,000,000.00 999,182.53          817.47 99.92       817.47             
23   สถาบันวิจัยและพัฒนา 2,274,300.00 2,235,560.00    2,274,300.00 2,235,560.00        38,740.00 98.30       38,740.00         -                  
24    - บ่มเพาะวิสาหกิจ (UBI) -                  
25   ส านักงานสภามหาวิทยาลัย 2,000,000.00     1,932,673.40 2,000,000.00 1,932,673.40        67,326.60 96.63       0 67,326.60         
26   โรงเรียนสาธิต 29,100,000.00 29,017,697.00 42,011,100.00    38,484,576.35 2,418,600.00    1,277,028.99 73,529,700.00 68,779,302.34      4,750,397.66 93.54       0 4,750,397.66     
27   บริหารทรัพย์สินและรายได้ 20,895,030.00   18,267,549.19    61,731,400.00    50,422,629.61    4,137,900.00    1,516,510.73    86,764,330.00 70,206,689.53      16,557,640.47 80.92       16,557,640.47 -                  

79,411,973.58 76,702,189.77 212,413,358.92 187,840,651.06 13,206,070.50 200,000.00 8,609,597.60 6,822,900.00 6,782,580.00 312,054,303.00 281,569,595.04   30,484,707.96 90.23       18,817,460.47      11,666,827.49  

 ท่ีดิน
ส่ิงก่อสร้ำง

ต้ังเบิก 

รวม

ต้ังเบิก จัดสรร ต้ังเบิก 

ตำรำงท่ี 3 แสดงรำยงำนกำรต้ังเบิกสะสมงบประมำณ รำยได้ ประจ ำปีงบประมำณ พ.ศ. 2567 ประจ ำเดือน  ตุลำคม พ.ศ.2566-กันยำยน  พ.ศ. 2567

 
ล ำดับ

ท่ี

 งบบุคลำกร งบด ำเนินงำน
ร้อยละ

งบลงทุน
รวมเบิกใช้ คงเหลือหน่วยงำน

จัดสรร ครุภัณฑ์

อุดหนุนท่ัวไปกองทุน3กอง
 รวมท้ังส้ิน

จัดสรรจัดสรร ต้ังเบิก กันเหล่ือม68รำยกำร
และโอนเข้ำกองทุน

ยอดคงเหลือหลังกัน
และเบิกเข้ำกองทุน



1        คณะครุศาสตร์ 4,962,954.10 4,794,944.30             985,560.00 871,925.74 2,551,485.90 1,836,000.00 1,335,235.90 - - 7,597,400.00 7,107,400.00 17,933,400.00 14,109,505.94     3,823,894.06 78.68            
2        คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ 2,917,720.00 2,436,656.47             852,800.00 851,389.43 514,360.00 200,000.00 659,718.08 - - 4,569,894.00 4,569,894.00 9,054,774.00 8,714,858.63       339,915.37 96.25            
3        คณะวิทยาการจัดการ 5,189,914.50 3,339,352.29             715,110.00 715,109.52 19,219,655.50 - 1,894,755.46 - - 585,468.00 585,468.00 25,710,148.00 7,648,718.93       18,061,429.07 29.75            
4        คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 2,557,800.00 2,550,582.87          1,165,000.00 1,102,051.74 2,052,800.00 - 523,673.93 - - 1,528,380.00 1,528,380.00 7,303,980.00 5,704,688.54       1,599,291.46 78.10            
6        คณะเทคโนโลยีอุตสาหกรรม 965,773.10 936,536.62             642,780.00 642,778.78 9,527,326.90 3,096,300.00 132,326.90 - - 1,190,288.00 1,190,288.00 15,422,468.00 2,930,879.30       12,491,588.70 19.00            
7        คณะเทคโนโลยีการเกษตร 288,800.00 284,800.00             175,700.00 175,700.00 2,993,700.00 1,050,000.00 1,050,000.00 - - 1,324,000.00 1,324,000.00 5,832,200.00 2,838,500.00       2,993,700.00 48.67            
8        คณะสาธารณสุขศาสตร์ 2,888,343.00 2,728,846.11             964,500.00 950,352.20 5,544,857.00 - 637,671.00 - - 585,950.00 585,950.00 9,983,650.00 4,988,169.31       4,995,480.69 49.96            
9        วิทยาลัยนวัตกรรมการจัดการ 1,801,750.00 1,369,747.63             190,200.00 151,186.50 14,873.00 - 14,873.00 - - 394,036.00 394,036.00 2,400,859.00 2,331,201.73       69,657.27 97.10            

10      มรภ. วไลยฯสระแก้ว 689,360.00 611,597.15             195,700.00 195,700.00 35,000.00 7,000,000.00 35,000.00 - - 5,509,500.00 5,509,500.00 13,429,560.00 6,399,437.15       7,030,122.85 47.65            
11      

บัณฑิตวิทยาลัย 14,623,730.00 14,055,290.07                        -   - 31,270.00 - 20,570.01 - - - - 14,655,000.00 14,075,860.08     579,139.92 96.05            
12      ส านักงานอธิการบดี 95,695,443.58 95,695,443.58 52,540,181.92 47,181,351.30         11,303,750.00 11,303,750.00 3,227,574.50 68,972,400.00 10,752,856.40 270,849,800.00 266,578,250.71 2,274,300.00 2,273,300.00 6,813,100.00 6,720,650.00 511,676,550.00 446,152,359.20    65,524,190.80 87.19            
13       - งานวิเทศสัมพันธ์ 192,200.00 133,168.90                        -   - 7,800.00 7,780.00 - - - - 200,000.00 185,665.90         14,334.10 92.83            
14      กองนโยบายและแผน 1,089,832.30 866,524.13                        -   - 192,567.70 190,567.70 - - 1,362,464.62 458,233.60 2,644,864.62 1,633,342.60       1,011,522.02 61.76            
15       - งานมาตรฐานและจัดการคุณภาพ - 405,689.10                        -   - - - - - - - - -                   - 
16      กองพัฒนานักศึกษา 1,000,000.00 405,689.10                        -   - - - - - 2,274,300.00 2,273,720.00 3,500,000.00 3,451,476.09 6,774,300.00 6,130,885.19       643,414.81 90.50            
17       - งานศิลปวัฒนธรรม - -                        -   - - - - - - - - -                   - 
18       ส านักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน 13,162,500.00 13,108,812.96                        -   - 100,000.00 93,625.00 - - 237,000.00 237,000.00 13,499,500.00 13,439,437.96     60,062.04 99.56            
19       - งานศูนย์ภาษา 100,000.00 94,098.45                        -   - - - - - 2,577,500.00 2,257,500.00 2,677,500.00 2,351,598.45       325,901.55 87.83            
20       - งานศึกษาท่ัวไป 300,000.00 297,905.45                        -   - - - - - 139,000.00 131,776.55 439,000.00 429,682.00         9,318.00 97.88            
21       ส านักส่งเสริมการเรียนรู้และและบริการ

วิชาการ 400,000.00 399,996.27                        -   - 498,200.00 498,200.00 - - 5,702,900.00 5,702,878.38 6,601,100.00 6,601,074.65       25.35 100.00          

23      ส านักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ 1,000,000.00 999,182.53                        -   - - - - - 690,000.00 690,000.00 1,690,000.00 1,689,182.53       817.47 99.95            
24      สถาบันวิจัยและพัฒนา - -                        -   - - - - - 2,274,300.00 2,235,560.00 2,773,419.38 2,548,419.38 5,047,719.38 4,783,979.38       263,740.00 94.78            

 - บ่มเพาะวิสาหกิจ (UBI) - -                        -   - - - - - - - - -                   - 
25      ส านักงานสภามหาวิทยาลัย 2,000,000.00 1,932,673.40                        -   - - - - - - - 2,000,000.00 1,932,673.40       67,326.60 96.63            
26      โรงเรียนสาธิต 29,100,000.00 29,017,697.00 42,011,100.00 38,484,576.35         15,282,100.00 15,282,100.00 14,544,300.00 1,245,900.00 1,625,086.99 - - - - 102,183,400.00 84,409,460.34     17,773,939.66 82.61            

27      บริหารทรัพย์สินและรายได้ 20,895,030.00     18,267,549.19    61,731,400.00 50,422,629.61                        -   - 4,137,900.00 - 1,516,510.73 - - 480,000.00 480,000.00 87,244,330.00 70,686,689.53     16,557,640.47 81.02            

145,690,473.58 142,980,689.77 212,413,358.92 187,840,651.06 32,473,200.00 32,242,043.91 65,193,670.50 83,400,600.00 20,988,451.10 270,849,800.00 266,578,250.71 6,822,900.00 6,782,580.00 47,560,300.00 45,472,850.00 864,404,303.00 710,167,850.74   154,236,452.26 82.16            

คงเหลือ ร้อยละ
จัดสรร ต้ังเบิก จัดสรร ต้ังเบิก จัดสรร ต้ังเบิก ครุภัณฑ์  ท่ีดินส่ิงก่อสร้ำง ต้ังเบิก จัดสรร

ตำรำงท่ี 4 แสดงรำยงำนกำรต้ังเบิกสะสมงบประมำณแผ่นดินและ รำยได้  ประจ ำปีงบประมำณ พ .ศ. 2566 ประจ ำเดือน  ตุลำคม พ.ศ.2566-กันยำยน  พ.ศ. 2567
  

 ล ำดับท่ี หน่วยงำน

 งบบุคลำกร งบด ำเนินงำน  งบอุดหนุน งบลงทุน งบอุดหนุนบุคลำกร
 รวมท้ังส้ิน

จัดสรร
รวมเบิกใช้

อุดหนุนท่ัวไป งบอุดหนุน (ยุทธศำสตร์) 

ต้ังเบิก จัดสรร

รวม

ต้ังเบิก จัดสรร ต้ังเบิก



%เบิกจ่ำย
สะสม

เป้ำหมำย 100
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 พย.66 14.93 

 ธค.66 22.51       
 มค.67 28.99 

 กพ.67 36.50 

 มีค.67 36.35 

 เมย.67 42.06 

 พค.67 48.85 

 มิย.67 56.20 

 กค.67 64.04 

 สค.67 73.47 

 กย.67 82.16 
ค ำอธิบำยจำกตำรำงแผนภูมิ

ข้อมูลสรุปจำกระบบ ERP  ณ วันท่ี 30 กันยำยน  พ.ศ.2567 โดย นส.เนตรศรินทร์ พิมพ์จันทร์ 

เดือน
ตำรำงท่ี 5 แสดงร้อยละผลกำรต้ังเบิกงบประมำณสะสมเปรียบเทียบกับเป้ำหมำยกำรเบิกจ่ำย ปีงบประมำณ พ.ศ. 2567

เป็นแผนภูมิแสดงถึงผลเฉล่ียการเบิกจ่าย ของทุกหน่วยงาน ประกอบด้วยงบประมาณแผ่นดิน งบประมาณรายได้ แผ่นดิน และรายได้ )  
ประจ าเดือน ตุลาคม-31 กรกฎาคม พ.ศ.  2567 คิดเป็นร้อยละ 64.00 %  เพ่ิมข้ึน จากเดือนพฤษภาคม  6.87 %

เป็นแผนภูมิแสดงถึงผลเฉล่ียการเบิกจ่าย ของทุกหน่วยงาน ประกอบด้วยงบประมาณแผ่นดิน งบประมาณรายได้ แผ่นดิน และรายได้ )  
ประจ าเดือน ตุลาคม-31  มิถุนายน พ.ศ.  2567 คิดเป็นร้อยละ 57.17 %  เพ่ิมข้ึน จากเดือนพฤษภาคม   8.34 %

เป็นแผนภูมิแสดงถึงผลเฉล่ียการเบิกจ่าย ของทุกหน่วยงาน ประกอบด้วยงบประมาณแผ่นดิน งบประมาณรายได้ แผ่นดิน และรายได้ )  
ประจ าเดือน ตุลาคม-30 เมษายน พ.ศ.  2567 คิดเป็นร้อยละ 36.35 %  เพ่ิมข้ึน จากเดือนมีนาคม ท่ีแล้ว 5.71 %

เป็นแผนภูมิแสดงถึงผลเฉล่ียการเบิกจ่าย ของทุกหน่วยงาน ประกอบด้วยงบประมาณแผ่นดิน งบประมาณรายได้ แผ่นดิน และรายได้ )  
ประจ าเดือน ตุลาคม-31 กันยายน พ.ศ  2567 คิดเป็นร้อยละ 73.47 %  เพ่ิมข้ึน จากเดือน สิงหาคม 8.69%

เป็นแผนภูมิแสดงถึงผลเฉล่ียการเบิกจ่าย ของทุกหน่วยงาน ประกอบด้วยงบประมาณแผ่นดิน งบประมาณรายได้ แผ่นดิน และรายได้ )  
ประจ าเดือน ตุลาคม-31 สิงหาคม พ.ศ  2567 คิดเป็นร้อยละ 73.47 %  เพ่ิมข้ึน จากเดือน กรกฎาคม  9.47%
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